

งบนำเสนอผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

เทศบาลตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน มกราคม 2562

ลำดับ ที่	วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวม ราคากลาง	รวมราคา ที่พิจารณา คัดเลือก	วงเงินสูงกว่า หรือ ต่ำกว่า ราคากลาง (+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	วิธีเฉพาะเจาะจง	29	167,166.70	167,166.70	167,166.70	-	
2	วิธีคัดเลือก	-	-			-	
	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-						
3	- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-	-	
4	- ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์	2	2,463,000.00	1,603,000.00	1,603,000.00	860,000.00	
5	- วิธีสอบราคา	-	-	-	-	-	
	รวม	31	2,630,166.70	1,770,166.70	1,770,166.70	860,000.00	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สร. 1

☒ เรายืนยัน เมื่อวันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 โดยวิธี ดัดประกาศ

☐ ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สร. 1 เรายืนยัน เหตุเพราะ

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน
(นางสาวกวีพรวิทย์ เกตุมีรัตน)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เทศบาลตำบลก้อ

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ด.ล.จ.ลำพูน

หน้า : 1/5

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	เลขที่โครงการ/เลขที่สัญญา	วันขึ้นคดี	งาน	หมวด	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/รายการ	จำนวนเงิน ขอซื้อของจ้าง /สัญญา	จำนวนเงิน หรือซื้อของจ้าง คงเหลือ
1	นางนัยอัย ก้อนดม	CNTR-0090/62	02/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ถ้าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	1.ให้เพิ่มเงินเดือนบรรจวด 1 ลีดร (20 ขวด) จำนวน 38 ลัง ละ 35 บาท เป็นเงิน 1,330 บาท 2.ให้เพิ่มเงินเดือนบรรจวด 20 ลีดร จำนวน 40 ลังละ 25 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท	2,330.00	2,330.00
2	สื่อการพิมพ์	CNTR-0091/62	03/01/2562	งานบริหารงานคลัง	ถ้าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	1.ป้ายประชาสัมพันธ์ "เทศบาล ตำบลก้อ ขอเชิญชวนพี่น้อง ประชาชนในเขตเทศบาลตำบลก้อ เป็นแบบแสดงรายการและชำระ ภาษี ประจำปี พ.ศ.2562" ขนาด 2.40x4.80 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,728 บาท 2.ป้ายประชาสัมพันธ์ "เทศบาล ตำบลก้อ ขอเชิญชวนพี่น้อง ประชาชนในเขตเทศบาลตำบลก้อ เป็นแบบแสดงรายการและชำระภาษี ประจำปี พ.ศ.2562" ขนาด 1.80x2.40 จำนวน 4 ป้าย เป็น เงิน 2,700 บาท	4,428.00	4,428.00
3	บริษัท ช.ไทย จำกัด	CNTR-0092/62	03/01/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ ถนนและชุมชน	ถ้าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง	จัดซื้อลูบลิ้นห้อยน้ำ JORTON สัส จำนวน 2 ชุดละ 165.85 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 331.70 บาท	331.70	331.70
4	บริษัท โนติส เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	CNTR-0093/62	07/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ถ้าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	1.กระดาษ A4/70G จำนวน 50 รีมละ 92 บาท เป็นเงิน 4,600 บาท 2.กระดาษไทย 60x90 ซม. จำนวน 50 รีมละ 25 บาท เป็น เงิน 1,250 บาท 3.ซอง ป.ร. รัชกาลที่ 10 60x90 ซม. จำนวน 50 รีมละ 35 บาท เป็นเงิน 1,750 บาท 4.ซอง สก.ส. 60x90 ซม. จำนวน 50 รีมละ 35 บาท เป็นเงิน 1,750 บาท 5.กระดาษไทย 120x180 ซม. จำนวน 1 รีม เป็นเงิน 120 บาท	9,470.00	9,470.00
5	บริษัท โนติส เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	CNTR-0094/62	07/01/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สิ่งของสาธารณะ	ถ้าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกโทนเนอร์ MAXPRO/HP CE285A/E325 จำนวน 5 กล่องละ 580 บาท เป็นเงิน 2,900 บาท	2,900.00	2,900.00

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ด.ส.จ.ลำพูน

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	เลขที่โครงการ/เอกสารสัญญา	วันเดือนปี	งาน	หมวด	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/รายการ	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง/สัญญา	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง/สัญญา	งบปี
6	สื่อการพิมพ์	CNTR-0095/62	08/01/2562	งานวางแผนสถิติและวิชาการ	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับเอกสารปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเทศบาลตำบลก้อเคลื่อนที่พบประชาชนตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562	432.00	432.00	432.00
7	แบบประการ สันทัด	CNTR-0096/62	08/01/2562	งานวางแผนสถิติและวิชาการ	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับเอกสารปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเทศบาลตำบลก้อเคลื่อนที่พบประชาชนตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562	9,000.00	9,000.00	9,000.00
8	ร้านน้องมณี	CNTR-0097/62	08/01/2562	งานวางแผนสถิติและวิชาการ	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับเอกสารปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเทศบาลตำบลก้อเคลื่อนที่พบประชาชนตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562	7,800.00	7,800.00	7,800.00
9	ปราชญ์อาวุโส	CNTR-0098/62	15/01/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเกษตรและชุมชน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับเอกสารปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเทศบาลตำบลก้อเคลื่อนที่พบประชาชนตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562	2,200.00	2,200.00	2,200.00
10	อ. น.ส. (ช่าง)	CNTR-0099/62	15/01/2562	งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับเอกสารปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเทศบาลตำบลก้อเคลื่อนที่พบประชาชนตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562	6,230.00	6,230.00	6,230.00
11	อ. น.ส. (ช่าง)	CNTR-0100/62	16/01/2562	งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับเอกสารปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเทศบาลตำบลก้อเคลื่อนที่พบประชาชนตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562	4,650.00	4,650.00	4,650.00
12	อ. น.ส. (ช่าง)	CNTR-0101/62	17/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับเอกสารปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเทศบาลตำบลก้อเคลื่อนที่พบประชาชนตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562	1,580.00	1,580.00	1,580.00

เทศบาลตำบลก้อ

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ก.ล.อ.สำนักงาน

หน้า : 3/5

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	เลขที่โครงการ/เลขที่สัญญา	วันที่อนุมัติ	งาน	หมวด	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/รายการ	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง/สัญญา	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง/สัญญา
13	อ. น.ลี(ช่างนิ)	CNTR-0102/62	17/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	ค่าบริการรักษาและซ่อมแซม	ค่าบริการรักษาและซ่อมแซม ถนนส่วนกลาง TATA หมายเลขทะเบียน นข 3639 ลำนพ 1.อุปกรณ์ ล้อหน้า ต้มใหญ่ จำนวน 2 ตัวราคา 580 บาท เป็นเงิน 1,160 บาท 2.อุปกรณ์ล้อหน้า ต้มเล็ก จำนวน 2 ตัวราคา 480 บาท เป็นเงิน 960 บาท 3.อะไหล่ จำนวน 1 กระป๋อง เป็นเงิน 250 บาท 4.ค่าแรง 600 บาท	2,970.00	2,970.00
14	อ. น.ลี(ช่างนิ)	CNTR-0103/62	17/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบริการรักษาและปรับปรุงอุปกรณ์	ค่าบริการรักษาและปรับปรุงอุปกรณ์	9,000.00	9,000.00
15	นายโสมณ มิ่ง	CNTR-0104/62	22/01/2562	งานไฟฟ้าถนน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	15,200.00	15,200.00
16	สื่อการพิมพ์	CNTR-0105/62	23/01/2562	งานวางแผนสถิติและวิชาการ	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จ้างจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์รางวัลพระปกเกล้าฯ ของเทศบาลตำบลก้อ ประจำปี 2561 ขนาด 2.40x4.80 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,728 บาท	1,728.00	1,728.00
17	บริษัท ดันเนนวา คอมพิวเตอร์ไอทีไฟฟ้ายักษ์	CNTR-0106/62	23/01/2562	งานบริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์-ขาวดำ	2,600.00	2,600.00
18	บริษัท ดันเนนวา คอมพิวเตอร์ไอทีไฟฟ้ายักษ์	CNTR-0107/62	23/01/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเกษตรและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	27,500.00	27,500.00
19	สื่อการพิมพ์	CNTR-0108/62	23/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จ้างจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์รางวัลพระปกเกล้าฯ ของเทศบาลตำบลก้อ ในปี 200x2.00 เมตร จำนวน 2 ป้ายราคา 300 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 600 บาท	600.00	600.00
20	นางน้อ ก้อนอุ่ม	CNTR-0109/62	24/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	จัดซื้อวัสดุ(น้ำดื่ม) จำนวน 2 รายการ 1.น้ำดื่มกิโลเมตรขวด ขนาด 1 ลิตร(20 ขวด) จำนวน 30 ลิตรจะ 35 บาท เป็นเงิน 1,050 บาท 2.น้ำดื่มกิโลเมตรขวด ขนาด 20 ลิตร จำนวน 35 ลิตรจะ 25 บาท เป็นเงิน 875 บาท	1,925.00	1,925.00

เทศบาลตำบลก้อ

รายงานการก่อสร้าง

อ.ลี้ อ.ลำพูน

ลำดับ	ชื่อจ้างเหมา	เลขที่โครงการ/ตราที่สัญญา	วันขึ้นงวด	งาน	หมวด	ประเภทงานจ่าย	โครงการ/รายการ	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง/สัญญา	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง/สัญญา	หน้า : 4/5
21	บริษัท โบลีน เอ็ดดูเคชั่น มอส์ จำกัด	CNTR-0110/62	25/01/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สิ่งของและครุภัณฑ์	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หนึ่งโหนด THINKING/HP RCE285A/325 จำนวน 5 กล้องๆละ 580 บาท เป็นเงิน 2,900 บาท	2,900.00	2,900.00	
22	บริษัท โบลีน เอ็ดดูเคชั่น มอส์ จำกัด	CNTR-0111/62	25/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หนึ่งโหนด THINKING/HP RCE285A/325 จำนวน 4 กล้องๆละ 580 บาท เป็นเงิน 2,320 บาท	2,320.00	2,320.00	
23	บริษัท โบลีน เอ็ดดูเคชั่น มอส์ จำกัด	CNTR-0112/62	25/01/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เครื่องและชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	จัดซื้อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ 1. กระดาษ A4/70แกรม จำนวน 50 ซินๆละ 92 บาท เป็นเงิน 4,600 บาท	4,600.00	4,600.00	
24	บริษัท โบลีน เอ็ดดูเคชั่น มอส์ จำกัด	CNTR-0113/62	25/01/2562	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สิ่งของและครุภัณฑ์	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	จัดซื้อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ 1.กระดาษ A4/70แกรม จำนวน 50 ซินๆละ 92 บาท เป็นเงิน 4,600 บาท 2.กระดาษอิงค์เจ็ท/180แกรม จำนวน 3 แผ่นๆละ 260 บาท เป็นเงิน 780 บาท 3.ลวดเส้นหมึกกระดาษ เบอร์ 00 จำนวน 24 กล้องๆละ 12 บาท เป็นเงิน 288 บาท	5,668.00	5,668.00	
25	บริษัท โบลีน เอ็ดดูเคชั่น มอส์ จำกัด	CNTR-0114/62	25/01/2562	งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	จัดซื้อ วัสดุสำนักงาน กองคลัง จำนวน 29 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	11,497.00	11,497.00	
26	บริษัท โบลีน เอ็ดดูเคชั่น มอส์ จำกัด	CNTR-0115/62	25/01/2562	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	จัดซื้อ วัสดุสำนักงาน สำเนาขีดจำนวน 25 รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	12,956.00	12,956.00	
27	บริษัท โบลีน เอ็ดดูเคชั่น มอส์ จำกัด	CNTR-0116/62	28/01/2562	งานวางแผนสถิติและวิชาการ	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	จัดซื้อ วัสดุสำนักงาน กองวิชาการและแผนงาน จำนวน 10 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	8,281.00	8,281.00	
28	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญทรัพย์พาณิชย์	CNTR-0117/62	31/01/2562	งานไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขุดสระเก็บน้ำห้วยที่ หมู่ที่ 2 บ้านกุ่มหนองปรือมาจัดเก็บน้ำได้มากกว่า 38,000 ลูกบาศก์เมตร	1,223,000.00	1,223,000.00	

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

จ.ก. ลำพูน

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	เลขที่โครงการ/เลขที่สัญญา	วันอนุมัติ	งาน	หมวด	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/รายการ	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง/สัญญา/สิ่งพิมพ์	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง/สัญญา	
29	บริษัท ดันเนาวคอมพิวเตอร์ไอทีโพน จำกัด	CNTR-0118/62	30/01/2562	งานวางแผนสถิติและวิชาการ	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์และแผนงาน จำนวน 5 รายการ 1. Flash Drive 64 GB จำนวน 1 ชิ้นราคา 530 บาท 2. หมึก Canon GI-790 BK จำนวน 1 ขวดราคา 390 บาท 3. หมึก Canon GI-790 C จำนวน 1 ขวดราคา 390 บาท 4. หมึก Canon GI-790 M จำนวน 1 ขวดราคา 390 บาท 5. หมึก Canon GI-790 Y จำนวน 1 ขวดราคา 390 บาท	2,090.00	2,090.00	
30	บริษัท ดันเนาวคอมพิวเตอร์ไอทีโพน จำกัด	CNTR-0119/62	30/01/2562	งานบริการงานคลัง	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมถังเก็บน้ำดื่มและถังเก็บน้ำดื่ม (เครื่องพิมพ์เอกสาร G2000) 1. เปลี่ยนตลับหมึกดำ จำนวน 1 ตลับ เป็นเงิน 1,890 บาท 2. เปลี่ยนตลับหมึกสี จำนวน 1 ตลับ เป็นเงิน 2,090 บาท	3,980.00	3,980.00	
31	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดเดฟคอนสตรัคชั่น 2016	CNTR-0124/62	31/01/2562	งานไฟฟ้าภายใน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างเก็บน้ำท่วมตื้นหมู่ที่ 1 บ้านก้องหม่ ปริมณฑล ไม่ต่ำกว่า 3,515 ลูกบาศก์เมตร	380,000.00	380,000.00	
งบประมาณ : 2562, เดือน : มกราคม, ประเภทต้นเหา : งาน , โดย : ทงงาน									รวม	1,770,166.70

หน้า : 5/5